
Sok pomarańczowy / Orange juice   

 
Sok jabłkowy  / Apple juice  

Soki Cappy / Cappy Juices / Jugos  

12 pln

12 pln

250 ml

Sok pomarańczowy / Orange juice  
 

Sok grejpfrutowy / Grapefruit juice

Soki ze świeżych owoców
Fresh fruit juice / Zumos de fruta fresca

20 pln

20 pln

250 ml

Coca Cola  

Cola Zero  

Fanta  

Sprite   

Kinley Tonic Water 

Napoje zimne / cold drinks / Bebidas frías

12 pln

12 pln

12 pln

12 pln

12 pln

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

Kropla Delice  

Kropla Beskidu  

Kropla Delice  

Kropla Beskidu 

Woda mineralna 
Mineral water/ Agua mineral

19 pln

19 pln

10 pln

10 pln

700 ml

700 ml

300 ml

300 ml

Książęce Lager

Książęce Lager

Estrella Galicia 

Estrella Galicia 

Piwo z beczki
Draft beer / Cerveza de barril

19 pln

14 pln

16 pln

23 pln

500 ml

300 ml

330 ml

500 ml

  

Koktajle 
Cocktail (Alcohole free )  300 ml

Herbata czarna / Black tea  

Herbata zielona / Green tea 

Herbata miętowa / Mint tea 

Herbata biała / White tea 

Herbata owocowa / Fruit tea 

Herbata Dammann
 / Tea / Té

12 pln

12 pln

12 pln

12 pln

12 pln

280 ml

Kawa 

Espresso    

Double espresso   

Cappucino    

Caffe Latte    

Kawa mrożona / Ice coffee 

Irish Coffee   

Kawy / Coffee / Café
12 pln

12 pln

16 pln

17 pln

17 pln

19 pln

26 pln

130 ml

30 ml

60 ml

250 ml

250 ml

300 ml

230 ml

Coffee & Bailey's 26 pln230 ml

Kinley Bitter Rose 

Red Bull

Red Bull Sugar free 

Red Bull Tropical Edition  

 

12 pln

16 pln

250 ml

250 ml

Milk Shake orzechowy / Nut milkshake

Lemoniada na ciepło gruszkowo-malinowa 
z rozmarynem / Warm pear-Raspberry 
lemonade with rosemary

Lemoniada smakowa / Flvoured lemonade

Lemoniada / Lemonade     

Mojito Virgin        

Aperol Spritz 0%      

Hugo Virgin 

26 pln

20 pln

20 pln

18 pln

18 pln

27 pln

22 pln

San miguel especial 

San miguel fresca

Benediktiner Weizen

  Estrella Galicia 0,0% alk 

Piwo 
Beer / Cerveza

16 pln

16 pln

22 pln

16 pln

330 ml

330 ml

500 ml

330 ml

Mahou five stars 16 pln355 ml

Bourbon 40 ml
Woodford Reserve  

Jim Beam White  

Jim Beam Black   

Jim Beam Red Stag  

Wild Turkey 101  

Wild Turkey 81 

28 pln

18 pln

20 pln

19 pln

20 pln

18 pln

Likiery 40 ml
Chambord Royal
Cointreau   
St-Germain   
Goldwasser  
Jagermeister  
Campari  
Bailey’s 
Passoa  
Malibu  
Kahlua  
Southern Comfort 
 

18 pln
16 pln
25 pln
18 pln
19 pln
15 pln
16 pln
14 pln
14 pln  
16 pln
14 pln

Drinks
Finlandia classic caipiroska
Jack Apple Sour     
Lynchburg Lemonade
Botanical Spritz & Mint 
Botanical Spritz & Rose   
Fords Gin Bramble  
Woodford old fashioned 
Woodford rye ale
Mojito   
Cuba Libre  
Bombay & Tonic   
Tequila Sunrise  
Caiphirinia  
Long island iced tea 
Margarita  
Strawberry Margarita
Gin Pink & Tonic 
Red Bull Tropical Spritz  
Espresso Martini  
Moscow Mule
Pornstar Martini
Negroni sbagliato  
Dark'n'stormy  
Aperol Spritz    
Green Spritz 31

22 pln
29 pln
29 pln
30 pln
30 pln 
30 pln
32 pln
38 pln
29 pln
29 pln
29 pln 
29 pln
26 pln
38 pln
28 pln
32 pln
29 pln
32 pln
30 pln
32 pln
34 pln
35 pln
29 pln
36 pln
34 pln

80 ml  
80 ml  

170 ml  
 180 ml 
180 ml 
 100 ml  

60 ml  
170 ml
150 ml  
150 ml  
200 ml  
200 ml  

80 ml 
200 ml
100 ml
200 ml
150 ml
220 ml
150 ml
300 ml
150 ml

90 ml 
180 ml
220 ml
220 ml

Single Malts 40 ml

GlenDronach 12Y  

GlenDronach 15Y  

BenRiach the original ten  

BenRiach the smoky ten 

Glenglassaugh Torfa  

Bushmills 10YO  

Bushmills 16YO  

Bushmills 21YO  

Aberfeldy 12YO  

Aultmore 12YO  

Glenmorangie 10Y  

Glenmorangie 18Y

31 pln

58 pln

26 pln

30 pln

28 pln

25 pln

38 pln

82 pln

30 pln

35 pln

29 pln

80 pln

Wino białe / arien 

Wino czerwone / tempranillo 

Sangria czerwona / Red sangria  

Wino domu 
House wine / Arien 

19 pln

26 pln

38 pln

68 pln

150 ml

37 pln

250 ml

500 ml

65 pln1000 ml

500 ml

1000 ml

19 pln

26 pln

150 ml

37 pln

250 ml

500 ml

65 pln1000 ml

Whiskey 40 ml
Dewar's White Label  

Dewar's 12 Y    

Famouse Grouse   

Ballantine’s   

Bushmills Orginal   

Bushmills Black Bush    

Chivas Regal 12Y

Chivas Regal 18Y 

19 pln

25 pln

19 pln

19 pln

19 pln

22 pln

26 pln

37 pln

Estrella Galicia 38 pln1000 ml

Benediktiner Weizen Dark 22 pln500 ml

250 ml
250 ml

16 pln
16 pln

El Jimador Blanco  

El Jimador Reposado    

Herradura Plata  

Herradura Reposado   

Herradura Anejo    

Jose Cuervo Especial Gold 

Jose Cuervo Silver 

Tequila
 17 pln

 19 pln

 28 pln

 28 pln

37 pln

17 pln

17 pln

40 ml

20 pln

Torres Reserva 15Y 

Torres Reserva 10Y

Brandy
25 pln
40 ml

Cognac 40 ml

Camus Ile de Re  

Camus VS  

Camus XO  

Hennessy VS   

Hennessy XO 

24 pln

28 pln

86 pln

22 pln

86 pln

Tinto de verano 
(czerwone wino, sprite / red wine, sprite)  

26 pln200 ml

Martini Bianco  

Martini Rosso    
Martini Rosato 

  
Martini Extra dry 

Vermouth
 18 pln

 18 pln

 18 pln

 18 pln

100 ml

100 ml

100 ml

100 ml

  

  

Finlandia Vodka   

Finlandia Vodka smaki

 

(cranberry, grapefruit, mango, redberry,
lime, blackcurrant, coconut, rastpberry)

    

   

Wódki / Vodka
15 pln

15 pln

40 ml

Wyborowa 

Żubrówka

12 pln

12 pln

Żołądkowa Gorzka 12 pln

Grey Goose Vodka 24 pln

  

  
18 plnBombay Sapphire

Beefeater Pink

Gin / Ginebra

16 pln

40 ml

Hendrick's 28 pln

Botica Orange  28 pln

Fords 26 pln

Finlandia Botanical
Cucumber & Mint / Wildberry & Rose

 

 

Rum / Ron 40 ml
Bacardi Carta Blanca  

Bacardi Carta Negra   

Bacardi Carta Oro   

Bacardi Razz Raspberry

Bacardi 8 anos

   

  

16 pln

16 pln

16 pln

16 pln

21 pln

Tennessee Whiskey 40 ml

Jack Daniel’s    
Jack Daniel 's Honey    

Jack Daniel’s Fire

Jack Daniel‘ Rye

Jack Daniel’s Apple    
Gentleman Jack   
Jack Daniel’s Single Barrel

21 pln

21 pln

21 pln

21 pln

21 pln

26 pln

35 pln
Sangria biała / White sangria  46 pln

86 pln

500 ml

1000 ml

Metaxa 12* 25 pln

Sangria różowa / Pink sangria  46 pln

86 pln

500 ml

1000 ml
Sangria de la casa  42 pln

98 pln

300 ml

1000 ml

Herbata zimowa 19 pln

Grzaniec 19 pln200 ml

Grzaniec malinowy 19 pln200 ml

Porto Tawny 

Porto Ruby   

Porto Dry White  

Porto

 

 

16 pln

16 pln

16 pln

75 ml

75 ml

75 ml

Mare 35 pln

Botica Strawberry 28 pln

Chopin Potato 28 pln

15 pln


